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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 6

Quantité

09/01/2024

409 167

2470

8918

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

420 556

Nombre de Valeurs

587

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ATTIJARI BANK
BIAT

SAH

HANNIBAL LEASE

SOMOCER

Valeurs les plus actives

Capitaux

2247579

24 930

15 250

10

2287768

Valeurs Cotées

74

Echange de Titres

341 525,18 SOMOCER

328 666,65 CARTHAGE CEMENT

127 718,24 HANNIBAL LEASE

125 000,00 ATB

117 647,63 SOTIPAPIER

Séance du 09 janvier 2024

Quantité en milliers

Comparaison 2024/2023

09/01/2024 09/01/2023
3850,0 32357
13,9 7,0
45,6 60,7
32,3 642,9
3942 3946

Nombre d'Echanges

1170

1170

Nombre

Hausses

Valeur

156 556 SERVICOM

36 729 BH LEASING

25000 ELECTROSTAR

22 528 TUNISAIR

17 180 STB

Cours

0,230

3,380

0,330

0,430

3,600

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 09/01/2024 09/01/2023 Var.
19,0% 69 330,2 21592,8 221,1%
97,5% 266,1 76,6 247,1%

-24,8% 80,2 114,7 -30,1%
-95,0% 18733 7799,1 -76,0%
-0,1% 71 550 29 583 141,9%
Quantité Capitaux en DT
420 555 2287758
420 555 2287758
Quantité Capitaux en DT
1 10
1 10
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,55% MAGHREB INTERN PUB 0,110 -8,33%
4,32% SOTIPAPIER 4,720 -4,65%
3,13% CIMENTS DE BIZERTE 0,850 -4,49%
2,38% STAR 152,800 -4,49%
2,27% ASSUR MAGHREBIA 41,740 -4,49%
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